PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO IPANEMA -AL

CURVA ABC DE SERVICOS

OBRA:CONSTRUGAO DA BARRAGEMJOAO GOMES
LOCAL: RIACHO JOAQ GOMES
CONTRATO DE REPASSE N°: 1060539-25/2018

ENC. SOCIAIS (HORA): 84,82%
ENC. SOCIAIS (MES): 47,07%
COMPOSICAO DE ENCARGOS SOCIAIS - SINAPI

ART N°: AL20190135079 SINAPI REFERENCIA JUNHO/2019 COM DESONERACAO BDI: 29,35%
ITEM DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS UNID {QUANT CUSTG UNIT CUSTO UNIT CUSTO TOTAL PESO (%) |PESO ACUM.(%)| CURVA
ARC
35 Enrocamento manual de pedra arrumada, constando de transporte, colocagio e espathamento m’ 335460 185,23 239,60 803.762,16 12,11% 12,11% A
24 Escavagio de material de 1° categoria nas jazidas para enchimento da fundagdio e execucdo do macigo da barragem, n? 132.423 67 4,23 547 724.357,47 10,91% 23,02% A
com distdncia media de 800ny carga , transporte e descarga (materia] empoloado )
31 Compactaglio de aterro de barragem (100% proctor normal), compreendendo espalhamento, umedecimento, m’ 110.353,06 4,89 6,33 698.534,87 10,52% 33,55% A
homogencizag8o ¢ compactagiio, medidido no aterro
33 Aquisigio de areia/ para fitro e tip- rap, inchuindo transporte m’ 3.886,67 108,56 140,42 545.766,20 8,22% 41,77% A
23 Escavagiio a frio de material de 3° categoria na fundagdo da barragem medido no corte m* 2.819,25 199 52 141,69 399.459,53 6,02% 47.79% A
10.1 Coveamento (0,50 x 0,50 x 0, 50) Escava¢iio manual Aquisigdo de mudas e plantio, de arboreas nativas, adubagdo Unid. 21.770,00 9.39 12,15 264.5035,50 3,98% 51,77% A
10.2 Cerca com estaca. de madira roligas (sabia) com 2,50m de comprimento e diamentro (9/10cm) a cada 2,0 m, Km 14,10 1123593 14.533.68 204.924,89 3,09% 54,86% A
com mourbes. roligos (sabia) de diamentra(16/18cm) a-cada 10m com balancin entre estaca’s e com 4 fios de
arrame farpado obs: bé necessidade de cercas internas e externas para proteglio da érea resfloretada pois devida a
necessidade de scesso a dgua por animais e instalagdo de equipamento de irrigagio , para o qual sera construido
corredores de acesso
11.9.1 {Engenheiro civil de obra senior com encargos compl tares més 8.00 1967126 25.444.77 203.558,16 3,07% 57.92% A
9.3 Alvenaria de pedra, com ar de ci ) ¢ arefa no trago 1:3 m? 448,70 328,42 424,81 190.612,25 2,87% 60,80% A
7.1 Tubo Diciil JE de ponta e bolsa de 500 mm(20"), inclusive as juntas m 108,00 1.208.00 1.562,55 168.755,40 2,54% 63,34% A
1.5 Expurgo de matetial {remeg&o da camada vegetal) com transparte até 800m m? 39.412.60 331 428 168.683,36 2,54% 65,88% A
2.1 Escavago de material de 1° categoria na fundagio da barragem com bota fora até 400m (medido no corte) m® 10.919.66 749 9,69 105.724,30 1,59% 67,47 A
8.20 Alvenaria de pedra, com argamassa de cimento e areia no trago 1:3  pam muro de protegdo corddo de fixagdo e laje n 234,41 32842 424,81 99.579,71 1,50% G8,97% A
de protegio e fixaglio
113 Setvigos topograficos para inplantagdo da barragem, (base) acompanhamento do paredio ( 30 loc. offset ), locagho més 8,00 7.808,36 10.100,11 $0.800,88 1,22% 70,19% A
do sangradouro ¢ estrada de contormo , locagtio de jazidas etc.
3.13 Plantio de gramfio no talude de jusante, com adubagiio/ terra vegetal m? 5.791,02 19,51 13,59 78.699,96 1,19% 71,38% A
5.2 Conereto cicldpico com 30% de pedra de mao ny 181,98 333,34 431,18 78.466,14 1,08% 72,56% A
814  [Ago CAS0.A (12,5mm) kg 9.072,00 6,60 8,61 78.109,92 1,18% 73,74% A
11.7 Barragéio fechado para deposito ( 5~100,00m%)c/ mat. Novos m 100,00 585,56 757,42 73.742,00 1,i14% 74,88% A
3.7 Confecgao de Meio fio em concreto simp} (30MPA)0,15x0,60m m 980,00 58,08 75.13 73.627,40 1,11% 75.99% A
8.3 concreto simples 35mpa m® 175,87 322,71 417,43 73.413 41 1,11% 77.09% A
32 Corte do excesso do material dos taludes,(0,30m*m?) regularizagfio e compactagiio com trator de esteira 150HP- 16 m? 12.896.22 3,63 4,70 60.612,23 0,91% 78,00% A
ton.
14 Limpeza das 4reas da barragem, sangradouro e das jazidas, incluindo o desmatamento da bacia hidraulica m? 404.215.06 0,11 0.14 $6.590,11 0,85% 78,86% A
(considerando 50% da arca_bacia hidraiilica)
8.1 Escavagéo de material de 1° cat. o/bota fora até 500m(corte do sangradouro) m? 577620 749 9,69 55.971,38 0,84% 79,70% A
8.2 Escavagdo de material de 3¢ cat. c/bota fora até 500m, a frio m? 373,20 109,54 141,69 52.878,71 0,807 80,50% B
1.4 Barrag#io para escritorio de obras porte grande s=66,00m? commateriais novas n? 66,00 582,55 753,53 49.732,98 0,75% 81,25% B
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35 Enrocamento manual de pedra arrumada, constando de transporte, colocagéo ¢ espalhamento m* 3.354,60 185,23 239,60 803.762,16 12,11% 12,11% A
116 Barragio aberto p/ refeitorio de obra 5=100,00 m* ¢/ mat. Novos m* 100,00 372,38 481,67 48.167,00 0,73% 81,97% B
5.6 Forma madeira com escoramento m 682,86 53,84 69,64 47.554,37 0.72% 82,69% B
6.1 Tybo Dictil JE de ponta e bolsa de 200 mn(8"), inclusive as juntas m 78,00 437,00 565,26 44.090,28 0,66% 83,35% B
8.30 Guarda-Corpo em tabo de aco galvanizado | 1/2" m 102,00 332,13 42961 43.820,22 0,66% 84,01%5 B
119.3  [Mestre de obras com encargos complementares’ dois mestres més 8,00 4.191,88 5.422,20 43.377,60 0,65% 84,67% B
8.8 Forma madeira para vigas m 355,58 87,74 113,49 40.354,77 0,61% 85.27% B
115 Laboratorio de solos € concreto m? 50,00 582,55 753,53 37.676,50 0,57% 85,84% B
3.10 _ |Estrada de aproximagio ¢/0,4Km ¢ ajuste de greide unid, 1,00 28.707,83 37.133,58 37.133,58 0,56% 86,40% B
34 Aquisicio de brita para rock-fill, incluindo transporte m* 192,53 148,89 192,59 37.079,35 0,56% 86.96% B
74 Registro de gaveta de 500 mm(20") : unid 2,00 14.275,80 18.465,75 36.931,50 0,56% 87,52% B
3.14  [Calha em conc simples 35MPA ¢ = 0,06M COM 0,20 M X 0.40M X 0,25M m 564,00 48,36 62,55 35.278,20 0.53% 88,05% B
119.5 Técnico de laboratdrio com encargos complementares més 8,00 3.396,15 4.392.92 35.143,36 0,53% 88,58% B
3.6 Calha em concreto simples 3SMPA ¢ = 0,06M COM 0,20 M X 0,40M X 0,25M (parediio j ) m 561,59 48,36 62,55 35.127,45 0,53% 89.11% B
8.9 Forma_madeira para lajes m® 294 46 91,70 118,61 34.925,90 0,53% 89.63% B
5.3 Concreto simples 35 MPA m 77.35 322,71 417,43 32.288,21 0,49% 90,12% B
1.2 Caminho de servigo ¢/ faixa de 6m e co pactagdo numa esp a de 15 om, para acesso is obras ¢ jazidas (revestida { unid. 1,00 23.406,26 30.276,00 30.276,00 0,46% 90,58% B
com pigarra ¢ com DTM até 2km)
3.64  |Poste de concreto armado duplo T - 11-400 UNID. 25 896,19 1.159,22 28.980,50 0,44% 91,01% B
3.2 Pavi g0 em concreto simples 30MPA com 0,08 m de cspessura com junta dilatagdo a cada 02 metros m’ 39,20 511,16 661,19 25.918,65 0,39% 91,40% B
8.12 _ |Aco CA 50A (8,0mm) kg 2.184,00 9,01 11,65 25.443,60 0,38% 91,79% B
7.2 ASSENTAMENTO E MONTAGEM /10% unid 1,00 16.681,16 21.577,08 21.577,08 0,33% 92,119 B
8.13  [Aco CA 56A (10,0mm) kg 2.128,00 741 9,58 20.386,24 0,31% 92,42% B
84 Lancamento e aplicagio de concreto com clevagdo m’ 175,87 83,65 108,20 19.029,13 0,29% 92,70% B
8.11 _|Ago CA SO0A (6,3mm) kg 1.583,00 9,08 11,74 18.584,42 0,28% 92,98% B
3.55__ | Transformador de distribuigio monofasico 7697V 440/220V, de 15 KVA PC 3 4.489,06 5.806,60 17.419,80 0,26% 93.25% B
54 Concreto armado, inclusive forma ¢ escoramento fck 30 MPA m’ 6,53 1.987,82 2.571.25 16.790,26 0,25% 93,50% B
i3 Construgo de um bueiro cefular duplo com tubo de conereto com D=1,00m e pontas de alas entrada ¢ saids na Unid. 1,00 12.290,85 15.898.21 15.898,21 0,24% 93,74% B
estrada de contorno

11.9.7 |Vigia noturno com encargos complementares més 8,00 1.531,43 1.980,90 15.847,20 0,24% 93.98% B
8.15  [Ago CASOA. (16.0 mm) kg 1.935,00 6,26 8,10 15.673,50 0,24% 94,21% B
3.8 Sargeta de concreto simples 35MPA, o/0, 20m x 0,08m_(0,30m x 0,08m) m 490,00 24,58 31,79 15.577,10 0,23% 94,45% B
8.7 Forma madeira para pilares m 172,80 68,46 88,55 15.301.44 0,23% 94,68% B
3.74  |Cabo de aluminio XLPE Duplexe (2x1x35CA+35 CAL )mm M 1040 10,80 13,97 14.528,80 0,22% 94,90% B
8.17 _|Ago CASO.A (25mm) kg 1.739,00 6,38 8.25 14.346,75 0,22% 95,11% C
3.81 Instalar poste 10 a 14m menor ou igual 600 kaf un 36 302,80 391,67 14.100,12 0,21% 95,33% C
7.8 FRETE DOS ITENS 6.0E 7.0 unid 1,00 9.980,00 12.909,13 12.909,13 0,19% 95,52% C
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35 Enrocamento manual de pedra arrumads, constando de transporte, colocagfio e espalbamento m 3.354.60 18523 239,60 803.762,16 12,11% 12,11% A
1.1 Abertura de estrada contornando a barragem ¢ faixa de 6m ¢ compactagio numa espessura de 20 cm, para permitira| unid. 1.00 9.408.67 12.170,11 12.170,11 0,18% 95,70% C
continuidade do fluxo no periodo de construgiio ¢ acesso aos chafarizes a jusante da barragem para abastecimento da
populagio (revestida com pigarra € com DTM até 2km)
22 Escavagfio de material de 2° categoria na fundaggio da barragem com bota forn até 400m (medido no corte) m 968,00 .41 12,17 11.780,56 0,18% 95,88% C
3.108  |construcdo de rede de abast de dgun com tubo pvo_de 25mm com cava de 0.2 2 0_30cm profundidade m 765,00 11,12 14,38 11.000,70 0,§7% 96,05% C
826 |Areia pama filiro nr 72,60 108,56 140,42 10.110,24 0,15% 96,20% 9]
5.3 1 to e aplicaedo de e s/ elevagiio n? 92,60 83,65 108,20 10.019,32 0,15% 96,35% C
3.75 _|Cabo de aluminio nu com alma de aco, bitola 4 awg KG 272 23,08 36.32 9.879,04 0,15% 96,50% C
821 to simples 25mpa n 22,0 311,65 403,12 9.110,51 0.14% 96,64% C
39 Tratamento superficial triplo ¢/ emulsio BC(barragem ¢ douro estrada de aprox.)2976m? m? 1.786,20 3,90 504 8.972,21 0,14% 96,77% C
829  |pré- do a frio aplicado na laje da ponte m® 15,24 450,84 383,16 8.887.36 0,13% 96,.91% C
8.5 Aparctho Apoio Neoprens dm? 56,30 115,39 149,26 8477,97 0,13% 97,03% C
3.63  [Postede elo armado duplo T - 11-200 UNID 11 575,66 744,62 $.190.82 0,12% 97,16% C
B.6 Forma_madeira para Fundagiio n? 63,78 91,27 118,06 7.529,87 0,11% 97.27% C
3.79__ |Cava em rocha conv'sem explosivo Prevista un 15 318.09 411,45 6.171,75 0.09% 97,36% C
828  |Imprimagio m? 3.220,20 143 1.85 5.957,37 0,09% 97,45% C
818 |E ¢io | para fundagéio dos muros de protegfio,(que apoia a ponte Je cortina de fixagdo em material de 2° m’ 85,28 50.24 64,99 5.542,35 0,08% 97,54% C
categoria
5.1 concreto simples ftmgo 1 3.5;3,5=¢; a, b(brita + pedrisco) p/ impermeabilizagdo da fundagdio e assentamento das m® 15,25 273,55 353.84 5.396,06 0,08% 97,62% C
galerias
819  [Escavagio para Fundagiio dos muros de protegio em 3° categoria ( A frio) m® 37,80 109,52 141,69 535588 0,08% 97,70% o
6.7 ASSENTAMENTO E MONTAGEM /10% unid 1,00 4.133,01 5.346,0% 5.346,05 0,08% 97,78% C
395 |Instalar condutor isolado BT 2#35(35) m 1040 387 5.01 5.210,40 0,08% 97,86% C
3.80 |instalar poste 7 a 9m mener ou igual 600 kgf un 13 302,80 391,67 5.091.71 0,08% 97,94% C
£18  |Construgio de 06 unid. sanitario com vaso , lavatorio e chuveiro unid 6,00 646.86 836,71 5.020,26 0,08% 98,01% C
366 |Chave fusivel de disiribuigsio 15kV, 160A, 10kA UNID. 13 293,00 379,00 4.927,00 0.07% 98,08% C
3.77 Cabo de cobre nii 25 mm?2 - 2ZAWG Kg 75 30,54 65,37 4.902,75 0,07% 98,16% C
3.82  |Locagdo de rede de energia elétrica m 2708 1,38 1,79 4.833,00 0,07% 98.23% C
3.87 _|instalar estrutura primania de cruzeta simples N1 un 11,0 339,38 438,99 4.828,89 0,07% 98,30% C
3.54 Transformador de distribuigdio monofasico 7697V 440/220V, de 10 KVA PC 1 3.573,81 4.622,72 4.622,72 0,07% 98,37% C
64 Registro de gaveta de 200 mm(8") unid 2,08 1.612.80 2.086,16 4.172,32 0,06% 98,44% C
3.62  |Poste de concreto armado duplo T - 9-400 UNID. 6 536,00 693,32 4.159,92 0,06% 98,50% C
311 |Aterro | da plataforma para pedrestes m 98,00 32,39 41.90 4.106,20 0,06% 98,56% C
8.24 Tubo pve rigido soldavel, p/ agua, marrom, d= 75mm m 102,00 29 10 37.64 3.839,28 0.06% 98,62% C
3.65  |Cruzeta de concreto tipo T 1900 mm UNID. 12 153,50 198,55 3.772.45 0,06% 98,68% C
827 Brita(l e 2) m® 18,00 148,89 192,59 3.466,62 0,05% 98,73% C
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ABC
3.5 Enrocamento manual de pedra arrumada, constando de transporte, colocagio e espalhamento m 3.354,60 185,23 23960 803.762,16 12,11% 12,11% A
4.1 Escavag#o mecanica em material de 2° categoria para a fundagdo da galeria em valas m? 279,44 9,41 12,17 3.400,78 0,05% 98,78% C
72 Tubo Dictil (ponta e flange) de 0,50m de 500 mm(20")inclusive as juntas unid 2,00 1.299,00 1.680,26 3.360,52 0,05% 98.83% C
3.89 Instalar estrutura secundarnia un 31,0 81,76 105,76 3.278,56 0,05% 98,88% C
8.10  [Aco CAGOB kg 241,00 10,16 13,14 3.166,74 0,03% 98,93% C
8.23 Revestimento com de cimento e areia no trago 1:3 m’ 64,00 37,15 48,05 3.075,20 0.05% 98,97% C
6.6 Grade de protegdo entrada ( descarregador de fundo & galeria) unid 2.00 1.179,00 i.525,04 3.050,08 0,05% 99.02% C
3.34 _[Isolador de suspensio disco polimerico 15 kV PC 34 65,90 85,24 2.898.16 0.04% 99,06% C
361 __|Poste de concreto armado duplo T - 9-200 UNID. 5 436,84 565,05 2.825,25 0,04% 99,11% C
7.5 Grade de protegdo saida (descarregador de fundo) unid 1,00 2.181,00 2.821,12 2.821,12 0,04% 99,15% C
4.2 Reaterro compactado com $ap0 1 ico._ou apilad i m 176,82 11,97 15,48 2.737,17 0,04% 99,19% C
7.3 Tubo Ductil (flange) de 0,50m de 500 mm(20"} inclusive as juntas unid 1,00 1.994,00 2.579,24 2.579.24 0,04% 99,23% C
11.1 Placa da obra em chapa de ago galvanizado (2.00 x 3,00m) w 6,00 316,03 408.78 2.452,68 0,04% 99.27% C
11.2 _ [Placa da obra em chape de ago galvanizado (licenga ambiental) m* 6.00 316,03 408,78 2.452,68 0,04% 99.,30% C
3.100  |Instalar transformadar em poste un 5,00 356,85 461,59 2.307.95 0,03% 99,34% C
3.96 Instalar condutor nu de sluminio kg 272 6,48 8,38 2.279,36 0,03% 99,37% [}
3.107 _ |Instalar ramal ligagh para cabo concéntrico un 26,00 67,37 87,14 2.265.64 0,03% 99.41% C
3.94  |instalar Aterr » em rede de distribuigtio up 30 56,02 72,46 2.173,80 0,03% 99.44% C
3.98 Instalar estrutura transformador 1F em poste un 4,00 356,85 461,59 1.846,36 0.03% 99,47% C
3.97 Retirar condutor nu de aluminio kg 375 3,15 4,07 1.526,25 0,02% 99,49% C
9.1 Escavagio manual para fundagiio dos muros em material de 2° categonia m® 151,32 7,49 9,69 1.466,29 0.02% 99,51%5 C
331 [Haste de aterramento 2400mm PC 45 25,00 32,34 1.455,30 0,02% 99,53% C
3.76  [Cabo Concentrico 10mm M 240 4,65 6,01 1.442,40 0.02% 99,55% C
3.53 __|Conector perfurante plcabo mutiplexado 10/90-1,5-10 PC 96 11,35 14,68 1.409,28 0,02% 99.58% C
368 |Para-raios de distribuigiio polimérico 12KV, UNID. 6 180,97 234,08 1.404,48 0,02% 99,60% C
3.88 Instalar estrutura primaria sem cruzeta Ul U2.U3.Ua un 32,0 32,85 42,49 1.359,68 0,02% 99,62% C
7.6 Grade de protegiio saida (galeria de 200mm) unid 1.00 1.023,00 1.323,25 1.323.25 0,02% 99,64% C
8.16  jAgo CAS0.A (20mm) kg 175,00 5,80 7,50 1.312,50 0,02% 99.66% C
333 |Isolador de pino de pocelana CLASSE 15KV PC 56 16,00 20,70 1.159,20 0,02% 99.67% C
3.83  [Retirar poste 7 o 9m un 34 25,98 33,61 1.142,74 0,02% 99,69% C
6.2 Tubo Dictil {(ponta e flange) de 0,50m de 200 mm(8")inclusive as juntas unid 2,00 378,50 489,59 979,18 0,01% 99,71% C
3.17___|Parafuso cabega quadrada 16 x 250mm Galvanizado PC 38 8,08 10,45 919,60 0,01% 99,72% C
3.86 Instalar estrutura primaria de cruzeta dupla N2 un 1,0 664,27 85923 859,23 0,01% 99,73% C
6.3 Tuabo Dictil (flange) de 0,50m de 200 mm(8") inclusive as juntas unid 1,00 538,50 696,55 696,55 0,01% 99,74% C
3.78 Base em concrelo para poste Prevista m? 6 89,70 116,03 696,18 0,01% 99,75% C
342 Cabo de cobre, flexivel, classe 4 ou 5, isplacao em pveia, 0,6/1 kv, secao nominal 25 mm2 m 40 13,36 17,28 691,20 0,01% 99.77% C
3.50 Armacao vertical com haste e contra-pino, em chapa de aco gatvanizado 3/1 6", com 1 estribo e 1 isolador PC 24 22,05 28,52 684,48 0,01% 99,78% C
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3.5 Enrocamento mannal de pedra arrumada, constando de transporte, colocagdo ¢ espalhamento m® 3.354,60 185,23 239,50 803.762,16 12,11% 12,11% A
3.25 Pino em aco galvanizado cabega de chumbo, para isolador de 15kv, diametro 25 x *290% mm PC 25 20,29 26,25 656,25 0,01% 99,79% C
3.16 _[Parafuso cabega quadrada. 16 x 200mm Galvanizado PC 67 7,33 948 635,16 0,01% 99,79% C
3.24 _ |olhal PC 64 7,30 9,44 604,16 0,01% 99,80 C
3.99 _|Instalar estrutura transformador 2-3F em poste un 1,00 449,81 581,83 581,83 0,01% 99,81% C
3.22  |Pino de topo PC 31 13,97 18,07 560,17 0.01% 99,829 C
3.105__|Retirar transformador em poste un 2,00 214,08 276,91 553,82 0.01% 99,83% C
92 E: oo | para fandagiio dos muros em maferial do 3° categoria a frio m® 3,83 109,54 141,69 542,67 0,01% 99,84% C
3,29 armagilo secundiria 4 estribo Pe 5 76,34 98,75 493,75 0,01% 99,85% C
6.5 Crivo de 200 mm(8") unid 1,00 365,00 47213 472,13 0,01% 99,85% C
3.93 Retirar estrutura secundaria ug 32,0 11,21 14,50 464,00 0,01% 99,86% C
3.101 _ |Instalar transformador bifasico em poste un 1,00 356,85 461,59 461,59 0,01% 99,87% C
3.18 Parafuso cabega guadrada 16 x 300mm Galvanizado PC 36 9,29 12,02 432,72 0,01% 99.87% C
3.30  |Gancho olhal o furo I 8mm PC 34 9,40 12.16 413,44 0,01% 99.88% C
3.41 Estribo Lateral p/ cabo 25mm PC 24 13.05 16,88 405,12 0,019% 99,88% C
391 Retirar estrutura primaria de cruzeta simples N1 un 3.0 99,47 128,66 385,98 0,01% 99,89% C
3.84 Implantagiio de estai de ancora un 3 98,41 127,29 381,87 0,01% 99.90% C
3.37 __|Conector CUNHA tipo PC 57 5,00 6,47 368,79 0,01% 99.90°%% C
3.26 Alga ofhal preformada p/ cabo 25 mm PC 34 8.10 10,48 356,32 0.01% 99.91% C
3.51 Armacao vertical com haste e contra-pino, em chapa de aco galvanizado 3/1 6", com 2 estribos, sem isolador PC 10 25,37 32.82 328,20 0,00% 99,91% C
3.69 Caixa de protegio para secundario de tarnforaador de 5 a 150kVA UNID. 5 47,24 61,10 305,50 0,00% 99.92% C
3.39 Conector p/ haste de aterramento 5/8" PC 45 5,00 6,47 291,15 0,00% 99,929 C
3.102  {Instalar chave fasfvel monopolar 13.8kv 100a un 13,00 16,96 21,94 285,22 0,00% 99,93% C
3.52 _ |Conector pesfurantc pleabo mutipfexado 25/120 PC 32 6,80 8,80 281,60 0,00% 99,93% C
3.104  IRetirar estruturs transformador 2-3F em poste un 1.00 214,08 276,91 276,91 0,00% 99,93% C
370 __|Disjuntor termomagnetico bipolar 440V, 304, 5kA UNID. 4 48,68 62,97 251,88 0.00% 99.94% C
343 _ [Alga preformada de servigo para cabo multiplexado neutro nu 35mm?2 PC 30 6,45 8,34 250,20 0,00% 99,94% C
822  |chapisco of assa de ca= 13 m? 64,00 2,84 3,67 234,88 0,00% 99,95% [o]
3.56 _|Placa de concreto estai com faro de 22 mm PC 4 44.00 56.91 227,64 0,00% 99,95% C
3.36 Grampo linha viva 6 a 250 meny, ramal 8 a 2/0 awg PC 13 13,18 17,05 221,65 0,00% 99,95% C
3.32 Lago de distribuigdo preformado p/cabo 25 mm PC 37 4,61 5,96 220,52 0.00% 99.96% C
340 Estribo Normal o/ cabo 25mm PC 13 13,05 16,88 21944 0,00% 99,96% C
3.58  [Haste dncora 16 x 2400mm PC 4 41,80 54,07 216,28 0,00% 99.96% C
3.15 Arruela quadmda de 50 x 50 x 3mm galvanizada. PC 207 0,73 0,94 194,58 0,00% 99,96% C
8.25 Execucao de dreno com manta geotextil 400 g/m? n? 12,00 11.32 14,64 175,68 0,00% 99,97% C
3.33 Lago Duplo Preformado PC 24 4,61 5.96 143,04 0,00% 99,97% C
3.49 _ |Isolador de porcelana, tipo roldana, di bes de *72* x *72* mm, para uso em baixa tensao PC 34 3.20 4,14 140,76 0,00% 99,97% C
3.103 _ |instalar pira-raios de rede de distrbuicéio 12kV un 6,00 16,96 2194 131,64 0,00% 99,97% C
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ITEM DISCRIMINACAO DQOS SERVICOS UNID |QUANT CUSTO UNIT CUSTO UNIT CUSTO TOTAL PIISO (%) |PESO ACUM.(%)] CURVA
ABC

3.5 Enrocamento manual de pedra arrumada, constando de transporte, colocagiio ¢ espalhamento m? 335460 185,23 239,60 R03.762,16 12,11% 12,11% A
3.92 _ [Retirar estrutura primaria sem cruzeta un 4.0 25,34 32,78 131,12 0,00% 99,98% C
3.60 Cabo de ago 6,35 mum media resistencia kg 15 645 8,34 125,10 0,00% 99,98% C
3.59 _ |Alga preformadsa p/ estai 6,4 mm mr PC 8 11,88 15,37 122,96 0,00% 99,98% C
3.44 Laco de roldana pre-formado aco recoberto de aluminio para cabo de aluminio pu bitola 25mm?2 PC 20 4,56 3,90 118,00 0,009 99,98% C
3.67 __[Conector CUNHA tipo IT] UNID 13 5,70 737 110,55 0,00% 99,98% C
3.166  iRetirar ramal de ligagdo un 10,60 .32 10,76 107,60 0,00% 99,98% C
3.48 Alga de servigo para cabo concentrico 10mm2 PC 24 3,30 4,27 102,48 0,009 99,99% C
3.85  [Retirar poste 10 a 14m un 3 2598 33,61 100,83 0,00% 99,99% C
323 _|Sapatilha de ago galvanizado PC 38 1.9 2,57 97,66 0,00% 99,99% C
3.20 __]Parafuso cabega quadrada 16 x 400mm Galvanizado PC 4 1530 20,44 81,76 0,00% 99,99% C
321 Parafuso cabeca quadrada 16 x 400 mm RD-Galvanizado PC 4 14,41 18,64 74,56 0,00% 99,99% C
3.19 _ {Parafuso cabega quadrada 16 x 350mm Galvanizado PC 4 14,30 18,50 74,00 0,00% 99.99% C
3.90 Retirar estrutura primaria de cruzeta dupla un 1.6 33,75 69,53 69,53 0,00% 99,99% C
3.73  |Elo fusivel 3H UNID 7 7,26 9,39 65,73 0,00%5 99,99% C
3.72 _ |Elo fusivel 2H UNID. 6 15 10,54 63,24 0,00% 100,00% C
3.71 _|Disjuntor termomagnetico bipolar 440V, 404, 5kA UNID. 1 47,94 62,01 62,01 0,00% 100,00% C
347 __ |Fita isolante de alta fusfio 19 mm x 10 m PC 3 12,60 16,30 48,90 0.00% 100,00% C
3.57 Chapa estai furo 8 mm PC 4 737 9,53 38,12 0,00% 100,00% C
3.28 |ALCA PREFORMADA DE SERVICO, PARA CABO CA 21MM2 pe L 261 3.38 33,80 0,00% 100,00% C
3.38  {Conector metalico tipo parafuso fendido (split bolt), para cabos ate 25 mm?2 PC 6 4,34 5,61 33,66 0,00% 100,00% C
3.27 _ |Alga dupla preformada distribuicio para cabos CA-CAA 21 a 25mny PC 4 6.05 7.83 31,32 0,00% 100,00% C
343 _ {Lago de servigo p/ cabo 25mm PC ) 230 292 29,80 0,00% 100,00%% C
346 __|Fita isolante adesiva antichama, uso ate 750 v,emrolode 19 mmx 20 m PC 3 6,25 8,08 24,24 0,00% 100,00% C




